

Årsredovisning

NM Trade AB

559427-2063

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Nicolas Gorgis
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs av stor del som konsultbolag (säljkonsult).

Uppsökande av kunder som bor i villa/radhus på olika städer och orter i Sverige.

Säljer Solceller med installation, Takbyte samt Fönster byte.

Projekterar även mina försäljningar, det kan hända att man återkommer till samma kund mer 1 gång för projektering.

Återvinning av gammalt byggavfall efter fönster/solels installation sker.

Företaget har sitt säte i Botkyrka

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	2 716	1 185	1 030
Resultat efter finansiella poster	1 294	348	298
Soliditet %	66	54	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då omsättningen har till stor del ökat då rot-avdraget höjdes tillfälligt under 2025 samt fortsatt hög efterfrågan på batterilagring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	41 284	277 596
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-204 325	
- Balanseras i ny räkning		277 596	-277 596
- Årets resultat			1 025 437
- Belopp vid årets utgång	25 000	114 554	1 025 437

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	114 554
<i>Årets resultat</i>	<i>1 025 437</i>
<i>Summa</i>	<i>1 139 991</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	337 331
Balanseras i ny räkning	802 660
<i>Summa</i>	<i>1 139 991</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 716 031	1 184 672
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 716 031	1 184 672
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-71 294	-38 206
Personalkostnader	-1 346 841	-798 250
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 290	-4 289
Summa rörelsekostnader	-1 422 425	-840 745
Rörelseresultat	1 293 606	343 927
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 098	4 516
Räntekostnader och liknande resultatposter	-413	0
Summa finansiella poster	685	4 516
Resultat efter finansiella poster	1 294 291	348 443
Resultat före skatt	1 294 291	348 443
Skatter		
Skatt på årets resultat	-268 856	-70 847
Årets resultat	1 025 437	277 596

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	11 796	16 086
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	11 796	16 086
Summa anläggningstillgångar	11 796	16 086
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	0	66 985
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	0	66 985
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 741 588	551 299
<i>Summa kassa och bank</i>	1 741 588	551 299
Summa omsättningstillgångar	1 741 588	618 284
SUMMA TILLGÅNGAR	1 753 384	634 370

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	114 554	41 284
Årets resultat	1 025 437	277 596
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 139 991	318 880
Summa eget kapital	1 164 991	343 880
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	1 176
Skatteskulder	286 901	142 466
Övriga skulder	301 492	146 848
Summa kortfristiga skulder	588 393	290 490
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 753 384	634 370

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-20

UNDERSKRIFTER

Botkyrka

Nicolas Gorgis

Nicolas Gorgis

2026-02-20